UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HGNI

Av. Henrique Duque Estrada Meyer, Posse, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26030-380
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 027/2023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO 2023047429

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS,
associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização
Social no Estado do Rio de Janeiro, gestor do Hospital Geral de Nova Iguaçu, torna público
o resultado final do EDITAL 027/2023.

Com efeito, apresentamos, na Tabela 1 abaixo, o resultado referente ao Edital Nº
027/2023:

Tabela1: Resultado do Edital Nº 027/2023.

Item Objeto Razão Social - Fornecedor

1 CONTROLE DE ACESSO REAL SEG CONSULTORIA,

Nova Iguaçu/RJ, 08 de maio de 2023.

______________________________________
Gerente de Contratos

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS

		2023-05-08T15:20:51-0300
	MARIANA BROERING BECKER:04110370990